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Ultraschallkurs nach DEGUM-Richtlinien fiir Spezielle Neurosonologie
in der Klinik fiir Neurologie am Westpfalz-Klinikum Kaiserslautern

Block 1

06.10.2020: PD Dr. Eicke
Dienstag

16.00 Uhr bis 19.00 Uhr

Bereits in 2020 durchgefiihrt!

Graduierung von Karotisstenosen

Intima-Media-Dicke im Ultraschall

Untersuchung des hinteren Stromgebiets

Tipps und Tricks zur Gerateeinstellung

06.07.2021:
Dienstag
16.00 Uhr bis 19.00 Uhr

Prof. Droste

Block 2

13.07.2021:
Dienstag

16.00 Uhr bis 19.00 Uhr

PD Dr. Eicke

23.09.2021:
Donnerstag
16.00 Uhr bis 19.00 Uhr

Silke Tonner

Hands on

Klassifikation intrakranieller Stenosen

Ultraschall Diagnostik und Therapie der

Arteriitis temporalis
Rechts-Links-Shunt Diagnostik im
transkraniellen Doppler

Tipps und Tricks zur Gerateeinstellung
Hands on

Ultraschall-Diagnostik und Therapie von

asymptomatischen Karotisstenosen
Ultraschall Hirntoddiagnostik
Fallvorstellung mit interaktivem Dialog
Hands on

Neurosonologie/Nervenschall
Muskel- und Nervensonographie

Neurosonologie/Nervenschall
Muskel- und Nervensonogrophie

Ort: Horsaal Haus 4 / Ebene 2

45 min
25 min

20 min
90 min

45 min
20 min

25 min

90 min

45 min

45 min
90 min

90 min

90 min




